Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Глава Белоярского сельсовета
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07»  сентября  2017г.

№ 322
с. Белый Яр

О   переводе   жилого   помещения   в    нежилое,
расположенного по адресу: РХ, Алтайский район,

с.Белый Яр, ул.Ленина, д.78 кв.6

В соответствии с п.3 ч. 1 ст. 14 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», ст. 22, 23 Жилищного кодекса РФ, на основании личного заявления Черкашина Николая Александровича, проживающего по адресу: РХ, Алтайский район, село Белый Яр, переулок Южный, дом 17 – собственника жилого помещения – квартира по улице Ленина, дом 78, квартира 6, село Белый Яр, Алтайского района, РХ, руководствуясь п.13 ст.41 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Перевести жилое помещение – квартира, расположенное по адресу: дом семьдесят восемь, квартира шесть, по улице Ленина, село Белый Яр, Алтайского района, Республики Хакасия, общей площадью 41,6 кв.м., принадлежащее Черкашину Николаю Александровичу на праве собственности (свидетельство о государственной регистрации права  серии 19АА № 095143 от 19.11.2007 года, кадастровый номер 19:04:010102:1543:4282:006, зарегистрированном в Едином Государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним  19.11.2007 года за № 19-19-00/052/2007-115) проживающего по адресу: РХ, Алтайский район, село Белый Яр, переулок Южный, дом 17, в нежилое помещение.

           2. Направить собственнику нежилого помещения – Черкашину Н.А. уведомление о переводе жилого помещения в нежилое.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.О. главы

Белоярского сельсовета                                                                       В.В.Волуйко
Отпечатано: 5 экз.

1 экз. администрация Белоярского сельсовета
2 экз. прокуратура

3 экз. в дело

4, 5 экз. на руки заявителю

Мазова С.В.
2-15-84